
 

Adresa:Lagja”Erzen”shijak,Tel:+355712252,ëebsite:ëëë.shijak.gov.al,email:info@shijak.gov.al 

 

        REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

     BASHKIA SHIJAK 

   NJESIA E PROKURIMIT  

Nr ____ Prot          Date 24.04.2026  

Shtojca 12 [Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

 

Drejtuar: BOE VARAKU A 25 %  nr nipt M51327508E  dhe Adrese : Durres Shijak Durres-

ShijakXhafzotaj,zk.3852 nr.pas.288/133,rr.Gjergj Kastriot Skenderbeu. 2001 dhe EUROKOS 

HOLDING SH.P.K DEGA NE SHQIPERI 75 % Nr nipt K91727010A dhe Adrese: Bulevardi 

Zogu I , Godina Nr. 2, Ap. 7, Shk. 1, Kt. 3, Tirane; POSTAR 1001 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X  

OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO  X  

Tipi i Kontratës: Punë 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar/ pune  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-79283-03-16-2026 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Rehabilitimi dhe rivitalizimi i sipërfaqes 14.233 m2 të 

ndodhur në fshatin Shëtel, Nj.Ad.Gjepalaj 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 1 muaj nga dita e 

nënshkrimit të kontratës.  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 17.03.2026  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Nr 20 date 24.03.2026  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 
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1. BOE VARAKU A 25 %  nr nipt M51327508E dhe EUROKOS HOLDING SH.P.K 

DEGA NE SHQIPERI 75 % Nr nipt K91727010A dhe vlerë 4.249.350  lekë pa tvsh ( 

katermilion e dyqind e dyzete e nente mije e treqind e pesedhjete) lekë pa TVSH  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X  

 

2. “DENOLT”  nr Nipt K48021210Q  dhe vlerë të ofertës 2.946.400  lekë pa TVSH (dy 

milion e nenteqind e dyzete e gjashte mije e katerqind) lekë pa TVSH  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X  

 
Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “DENOLT”  nr Nipt K48021210Q  dhe vlerë të ofertës 2.946.400  lekë pa TVSH (dy 

milion e nenteqind e dyzete e gjashte mije e katerqind) lekë pa TVSH  

Procedura e prokurimit eshte nen kufirin e ulet monetar , bazuar ne VKM nr 285 date 

19.05.2021 “Per miratimin e rregullave te prokurimit publik” i ndryshuar, neni 82 pika 

4 ‘Në procedurat e prokurimit me vlerë nën kufirin e lartë monetar, nëse një apo disa 

oferta vlerësohen si anomalisht të ulëta, komisioni i vlerësimit të ofertave i refuzon ato, 

duke i skualifikuar nga procedura, pa i kërkuar sqarim ofertuesit/sve.  

Pas përllogaritjes oferta juaj ekonomike rezulton anomalisht e ulet.  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X  

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë   BOE VARAKU A 25 %  nr nipt 

M51327508E  dhe Adrese : Durres Shijak Durres-ShijakXhafzotaj,zk.3852 

nr.pas.288/133,rr.Gjergj Kastriot Skenderbeu. 2001 dhe EUROKOS HOLDING SH.P.K 

DEGA NE SHQIPERI 75 % Nr nipt K91727010A dhe Adrese: Bulevardi Zogu I , Godina Nr. 

2, Ap. 7, Shk. 1, Kt. 3, Tirane; POSTAR 1001 , se oferta e paraqitur me vlerë totale prej  

4.249.350  lekë pa tvsh ( katermilion e dyqind e dyzete e nente mije e treqind e pesedhjete) 

lekë pa TVSH, është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik” të ndryshuar .  

Personi përgjegjës për prokurimin :  

A.Mehmeti  

PERSONI I AUTORIZUAR 

SEKRETARI I PERGJITHSHEM 

TAULAND XHERAJ  


